范湖乡人民政府关于成立应急管理委员会

通    知

   为切实做好范湖乡应急管理工作，结合实际，根据工作需要，经乡党委研究，决定成立应急管理委员会，现将应急管理委员会成员名单通知如下：

主  任：李  恒（党委书记）

李鑫浩（党委副书记、镇长）
副主任：李  冰（党委委员、人大主席）

成    员：李帅星（应急管理办主任）

鲁晓峰（派出所所长）

贾宽良（财政所所长）

张爱国（市场监督管理所所长）

赵彦峰（社会事务办主任）

马  超（供电所所长）

郑晓林（卫生院院长）

白志伟（中心校校长）

田向雨（自然资源所所长）

韩晓兵（农业农村办主任）
    应急管理委员会下设办公室，办公室主任由应急管理办主任李帅星同志兼任。
                              范湖乡人民政府
2022年6月21日